

Limon Holding ApS

Hedebovej 6

2670 Greve

CVR-nr. 30 24 81 39

Årsrapport for 2016

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. maj 2017



Carsten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limon Holding ApS Hedebovej 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 24 81 39
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 12. februar 2007
	Regnskabsår: 10. regnskabsår
	Hjemsted: Greve
Direktion	Carsten Andersen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer samt anden erhvervsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er i årsrapporten for 2016 rettet væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2015 og tidligere. Fejlen vedrører fejl i indregningen af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, idet årsrapporten for selskabet var behæftet med væsentlige fejl. Sammenligningstallene er tilrettet således at posten 'Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder' er reduceret med t.kr. 28, hvilket medfører at 'Årets resultat' er reduceret med t.kr. 28. I balancen er 'Kapitalandele i tilknyttede virksomheder' reduceret med t.kr. 66, mens den samlede egenkapital for 2015 er reduceret med t.kr. 66 under posten 'Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode'.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 143.740, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 426.759.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsen forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-6.125	-4.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-131.823	303.879
Finansielle indtægter	1	12.934	0
Finansielle omkostninger		<u>-23.504</u>	<u>-275</u>
Resultat før skat		-148.518	299.315
Skat af årets resultat	2	<u>4.778</u>	<u>2.931</u>
Årets resultat		<u>-143.740</u>	<u>302.246</u>
Foreslået udbytte		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-381.823	-89.507
Overført resultat		<u>238.083</u>	<u>291.953</u>
		<u>-143.740</u>	<u>302.246</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>811.132</u>	<u>1.392.955</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>811.132</u>	<u>1.392.955</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>811.132</u>	<u>1.392.955</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.196	52.112
Udskudt skatteaktiv		3.673	0
Selskabsskat		<u>18.000</u>	<u>10.976</u>
Tilgodehavender		<u>498.869</u>	<u>63.088</u>
Likvide beholdninger		<u>1.600</u>	<u>365</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>500.469</u>	<u>63.453</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.311.601</u></u>	<u><u>1.456.408</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.132	442.955
Overført resultat		240.627	2.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital	4	<u>426.759</u>	<u>670.299</u>
Anden gæld		<u>884.842</u>	<u>786.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>884.842</u>	<u>786.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>884.842</u>	<u>786.109</u>
Passiver i alt		<u>1.311.601</u>	<u>1.456.408</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>12.934</u>	<u>0</u>
	<u>12.934</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.000
Årets udskudte skat	-3.673	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.105</u>	<u>-1.931</u>
	<u>-4.778</u>	<u>-2.931</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
PrinterGuys Europe A/S	Karlslunde	100%

PrinterGuys Europe A/S er stiftet i 2016 og har ikke aflagt første årsrapport, hvorfor der ikke er angivet regnskabstal for selskabet.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	442.955	2.544	570.499
Årets resultat	0	-381.823	238.083	-143.740
Egenkapital 31. december 2016	125.000	61.132	240.627	426.759

Selskabskapitalen specificerer sig således:

35 A-anparter-anparter á kr. 1.000	35.000
90 B-anparter-anparter á kr. 1.000	90.000
	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet, som administrationsselskab, er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 2.961 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.